
Nr: 12-77 
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 12-77; 
 
gelet op artikel 169 lid 4 van de Gemeentewet; 

 
 

 b e s l u i t : 
 
 
Geen aanleiding te zien wensen en bedenkingen met betrekking tot het aangaan van de overeenkomst 
Koopoptie Fase 2 Midden Nederland Hallen tussen de gemeente Barneveld en Timo Kruft Beheer B.V. ter 
kennis van het college van burgemeester en wethouders te brengen. 
 
 
 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van 18 december 2012. 
 De raad voornoemd, 
 de griffier,                           de voorzitter, 
 
 


